
Администрация Волжского района 

муниципального образования  «Город Саратов» 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад № 94 «Вишенка» 

 

 

ПРИКАЗ 

02.09. 2024 г.        № 108– ОД 

г. Саратов 

О  создании бракеражной комиссии 

В целях контроля за обеспечением полноценного питания и 

соблюдением санитарно-гигиенических норм при организации питания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Основное здание: Кашина О.Ю., заведующий - председатель комиссии; 

Смирнова Е.Ю., воспитатель – член комиссии; 

Шехоркина Е.А., воспитатель - члена комиссии 

Шабаева А.Ю., повар – член комиссии; 

Филинова С.И., воспитатель – председательпрофсоюза, член комиссии; 

Родитель (законный представитель) ( по согласованию) 

2 здание: 

Кашина О.Ю., заведующий - председатель комиссии; 

Сейтова У.Д., повар – член комиссии; 

Филинова С.И., воспитатель – председатель профсоюза, член комиссии; 

Чернодымова В.И., воспитатель - члена комиссии; 

Родитель (законный представитель) ( по согласованию) 

2. Ознакомить членов комиссии с Положением о бракеражной комиссии 

МДОУ Детский сад № 94 «Вишенка» 

3.  Членам комиссии ежедневно осуществлять контроль за закладкой 

продуктов питания в котел, за качеством питания и заносить результаты 

проверки в журнал. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий         О.Ю. Кашина 

 

 



С приказом  ознакомлены: 

02.09.2024 

ФИО Подпись ФИО Подпись 

В.И. Чернодымова  У.Д. Сейтова  

А.Ю.Шабаева  Е.Ю. Смирнова  

С.И. Филинова  Е.А. Шехоркина  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В Дело №_____за 2024 год 

_____________02.09.2024 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 94 "ВИШЕНКА", Кашина Ольга Юрьевна, Заведующий

29.11.24 15:05 (MSK) Сертификат 0EEEC3F8A4D4A5565CE999D43AC5FF37


